Comune di FRAZZANO’
Provincia di MESSINA

DETERMINAZIONEN. AB5 peL 46.09-0(3

AREA AMMINISTRATIVA
UFFICIO SERVIZI SOCIO - CULTURALI

IL RESPONSABILE DELL’AREA

TRASPARENZA NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

L’art.18 del DL n.83/2012, convertito in legge con Legge n.134/2012, dispone di pubblicare sulla rete internet i dati
dei beneficiari di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari alle imprese; corrispettivi e compensi a persone,
professionisti, imprese ed enti privati e comunque vantaggi economici di qualunque genere, secondo il principio di
accessibilita totale di cui all'art. 11 del Digs n. 150/2009.

Nome del beneficiario: impresa o altro soggetto I Associazione “"CTL"” NEBROS - LONGI I
Dati fiscali [ CF. 95000270835 | Importo netto | [ € 4.000,00 |

| Norma o titolo 'é'_-'ﬁ;'z'léé'dell"attribuzi'dhe | Servizio finoa € 20.000,00 ai sensi dell’art. 125 del codice |
Ufﬁé'i'b;(_f_u'ﬁz'ic'_)ﬁé:'r-_i:o,z‘dirigente re'spo-hsabilé del procedimento | Dr. Giuseppe Torre ]

|

{ Modalité_ seguita pef I'individuazione del beneficiario | Servizio finoa € 20.000,00 ai sensi dell’art. 125 del codice

OGGETTO: Colonia Estiva per minori - anno 2013 Liquidazione fattura
all’ Associazione “CTL Nebros” di Longi CIG ZF60B4B41C

PREMESSO che con provvedimento di G.M. n. 61 del 01.07.2013, dichiarato immediatamente
eseguibile, ¢ stato approvato, tra I’altro, il progetto per la realizzazione del progetto "Colonia Estiva per
minori - anno 2013”, ed & stata assegnata al Responsabile dell’Area Amministrativa la somma di €
4.000,00, necessaria alla realizzazione della colonia estiva per minori ;

CHE con Determinazione n. 135 del 02.07.2013 il servizio de quo é stato affidato all’Associazione CTL
NEBROS con sede a Longi in Via Scuola che non persegue alcun fine di lucro e che ha dato la propria
disponibilita a realizzare la colonia estiva per minori anno 2013;

VISTA la fattura n. 01 del 17.08.2013 dell’Associazione “CTL NEBROS” , acquisita al prot. dell’Ente in
data 19.08.2013 con il n. 3862, per I'importo complessivo di € 4.000,00 per la realizzazione della Colonia
Estiva per minori;

RITENUTO di dover procedere alla relativa liquidazione stante che la colonia ¢ stata effettivamente
realizzata;

VISTA la determinazione sindacale n. 26 del 05.09.2013 relativa alla nomina del sottoscritto quale
responsabile dell’ Area Amministrativa del Comune;

VISTO I’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, cosi come integrato dal testo coordinato delle Leggi
Regionali relativo all’ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA
1. LIQUIDARE la fattura n. 01 del 17.08.2013 dell’importo di € 4.000,00 iva compresa
all’Associazione “CTL NEBROS” — CIG ZF60B4B41C - con sede legale in Longi , relativa alla
realizzazione della Colonia Estiva per Minori —anno 2013 effettuato dal 03.07.2013 al 06.08.2013,;
2. TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del servizio finanziario per
I’emissione del mandato di pagamento a favore dell’ Associazione “CTL NEBROS”;
3. DARE ATTO che la presente liquidazione all’ dell’Associazione “CTL NEBROS” avviene
secondo le clausole previste dall’art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136;
4, DARE ATTO che la superiore spesa rientra nell’impegno assunto con il citato pyovvedimento di
G.M. n. 61 del 01.07.2013.

Respons el Procedimento Responsabile d
Castr ifrmelinda Dr. Gi




(ot
A
FATTURA N.01 DEL 17/08/2013

ASSOCIAZIONE "CIL NEBKOS

: g DESTINATARIO
Sede fegale: Via Scyola n°3 .
98070LONGI (ME) Spett.le Comune di Frazzano
Tel. 33974011652 - 33811121715 Via Umberto I° n.24
Partita IVA ¢ C.Fiscale 02660040839 98070 FRAZZANO' (ME)
C.1.G.2F0BY BLAC
rlllmm Cod. Fisc. o P.IVA cliente
| BONIFICO BANCARIO 00420090839
, | PREZZO
QUANTITA pmcmgro;vs UNITARIO _IMPORID
1 VOSTRO DARE PER COLONIA ESTIVA 5
l PER MINORI ANNO 2013 €  4.000,00
ESENTE ART.10 COMMA 1
N.21 DEL D.P.R.633/72 e
TGOMUNE O “FREZZAND| — =
I :.:',_]-Vl\-q_.{‘?n {_,r FAESSINA + -
AT KDz -
b 4 S Lt :
Annotazioni / \I
‘BONIFICO BANCARIO PRESSO IMPONIBILE € 4.000,00
UNICREDIT AGENZIA DI CAPO D'ORLANDO IVA %
IBAN IT 85R0200882101000300759413 \ N J
< -~ B )
TOTALE € 4.000,00

l\ vy




SHOSBINYT J3Q 104 04 i -

S P FRATY RIS

24

G520 ih SIS B) 2ienS
R °T ovsdimd oy
N OV AR AS OF (L2

1
.40
35 AN o o0 B onamenn®
LEBOVDOTROT 7 OV f\?‘.’ AQ OO ‘,}Z O

AL ‘»'?'S.:‘.V( - - AT S p e
L TROAWL R :';/‘_ﬁ\\.\\?‘\.)(a.‘l(_; FANVVVLRLG
PRIVYOLNT o nRe oy P T (1 .
ITZE FROI0D AR GRAG O TR0 t
S SN IR A e N
SEIVIR I e LIV OWVA .5~‘- h'lu!l T

1
RYLOD QUTAN BTV
‘Ll?\'» AASG Y G i'l.’i

Sew et -

\ﬁamo«mm ' SBETSS OIRATHRAT
i) OQAIRC'E O3E0 1E ALRY a.m TRATESUA G
CLREETAOLOOD LOLDUBOGRGABR T AL

——— e

i

00000

%
it

00,000.% 2 TIATOT



INTERVENTO INTERVENTO INTERVENTO INTERVENTO

N. 1070205 N° N° N°

Cap.1 Res. Cap Res. Cap_ Comp/Res. Cap Comp./Res
Imp. n°® 141 Imp. n° Imp.n®_ [/ Imp.n®  /

€ 4.000,00 €

Frazzano, li A3-0% -0 3

Finanziaria

UFFICIO DI SEGRETERIA

Copia della presente determinazione viene trasmessa a:

[J segretario comunale [ ufficio segreteria

O ufficio contratti 1 ufficio ragioneria

'] ufficio tecnico

0 ufficio personale

SU ATTESTAZIOINE DEL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI S| CERTIFICA CHE COPIA DELLA
PRESENTE DETERMINAZIONE VIENE AFFISSA ALL'ALBO PRETORIO DEL COMUNE DAL

GIORNO COL N. DI REGISTRO E VI RIMARRA' PER GIORNI
15 CONSECUTIIVI.

Frazzano', li

IL responsabile delle pubblicazioni IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO




